



## II. Preambule

1. Zhotovitel prohlašuje, že s ohledem na plnění předmětu díla a na své závazky v případě změny díla, disponuje nezbytnými kapacitami odborně kvalifikovaných osob na včasné plnění požadovaných lhůt.

## III. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je provedení díla s názvem „**Tomkova-opěrná zeď**“ - v souladu s:
  - a) touto smlouvou vč. jejích příloh,
  - b) projektovou dokumentací zpracovanou společností BENING s.r.o., se sídlem Benešov u Semil 7, 512 06, IČ 04770339 s názvem Tomkova-opěrná zeď, ve stupni dokumentace bouracích prací,
  - c) podmínkami uvedenými v souhlasu s odstraněním stavby, odboru stavebního, oddělení pozemních komunikací -č.j. SMOL/018334/2019/OS/PS/Fu ze dne 21. 1. 2019,
  - d) podmínkami uvedenými ve vyjádřeních dotčených orgánů státní správy, správců sítí a majitelů dotčených pozemků
  - e) obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických předpisech, ČSN, návody výrobců.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí. Zhotovitel provede dílo s odbornou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
3. Provedením díla se rozumí stavební i technologická část díla. Jde o úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla tak, aby bylo zkolaudovatelné, bude-li zkolaudováno vč. provedení všech dalších činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, konstrukcí a zařízení.
4. Členění díla je zřejmé ze zhotovitelem vyplněného položkového rozpočtu jakožto **přílohy č. 1** této smlouvy (dále jen „*příloha č. 1*“).

## IV. Lhůta plnění

1. Místo plnění je vymezeno v projektové dokumentaci specifikované v čl. III. odst. 1 písm. b) této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto lhůtách:
  - a) předání a převzetí staveniště **do 30.5.2019**
  - b) zahájení prací: **ihned po předání a převzetí staveniště**
  - c) dokončení díla **do 30 dnů od předání staveniště**
  - d) odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení: **ke dni dokončení díla**
3. Objednatel si vyhrazuje možnost prodloužení lhůty pro dokončení díla z níže uvedených příčin:
  - a) mimořádně nepříznivé klimatické podmínky** - za mimořádně nepříznivé klimatické podmínky lze považovat takové podmínky, které prokazatelně brání provádění požadovaných prací/dodatečných prací dle předepsaných technologických postupů v původní lhůtě plnění stanovené SOD, a to vždy nejvýše o dobu trvání tohoto omezení. Bude-li nutné z výše uvedených důvodů přerušit práce (lhůtu plnění) na předmětu plnění je zhotovitel povinen si toto přerušení nechat odsouhlasit Objednatelem, osobou ve věcech smluvních dle záhlaví této smlouvy. Doba, po kterou budou přerušeny práce (běh lhůty) bude zaznamenána ve stavebním deníku a podepsána kontaktní osobou objednatele ve věcech technických dle záhlaví této smlouvy.
  - b) nepředvídatelný nedostatek personálu a věcí určených pro dílo** - za nepředvídatelný nedostatek personálu a věcí určených pro dílo lze považovat nedostatek způsobený epidemií nebo zásahy veřejné moci,
  - c) zpoždění, překážky nebo omezení způsobená objednatelem** - za zpoždění, překážky nebo omezení způsobená objednatelem lze považovat taková zpoždění, překážky nebo omezení, která jsou způsobená nebo přičitatelná objednateli, personálu objednatele nebo jiným zhotovitelům objednatele na staveništi, a to vždy nejvýše o dobu trvání tohoto omezení.

**Nová lhůta plnění musí být upravena dodatkem ke smlouvě.**
4. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Není-li předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu, považuje se za nedokončené a objednateli neplyne povinnost jej převzít. Je-li předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu, objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.
5. Případně-li poslední den lhůty pro dokončení díla na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejbližší následující.

## V. Cena díla

1. Cena díla je smluvními stranami sjednána na základě přímého průzkumu trhu č.: VZMR/MK/05/2019 ve výši **403.622,50 Kč bez DPH, tj. 488 383,23 Kč vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy (uvedená cena díla nezahrnuje cenu za výsadbu a následnou údržbu dřevin)**. Cena díla bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.
2. V případě změny DPH se příslušně mění i celková cena díla včetně DPH. Pro účely této změny ceny vč. DPH není nutno uzavírat dodatek smlouvy.
3. Cena díla je platná po celou dobu realizace díla, kryje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Stejně tak obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen a mezd v národním hospodářství po dobu realizace díla. Cena díla je sjednána na základě soupisu prací. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou neměnné po celou dobu plnění dle této smlouvy.
4. Každá změna rozsahu předmětu plnění a ceny díla bude řešena zápisem do stavebního deníku a odsouhlaseným změnovým listem včetně položkového soupisu změn méněprací a víceprací.
5. Zhotovitel nemá právo domáhat se změny ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací zhotovitelem.
6. Záloha na cenu díla se nesjednává.
7. V případě méněprací se zhotovitel zavazuje na ně přistoupit a nebude uplatňovat právo na náhradu škody, která mu případně v důsledku méněprací vznikla.

## VI. Platební podmínky

1. Sledovacím obdobím je doba výstavby nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pro účely této změny není nutno uzavírat dodatek smlouvy.
2. Platby ceny díla budou prováděny bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňových dokladů - faktur provedených a odsouhlasených prací vystavených po dokončení díla v členění dle přílohy č. 1 a dle požadavků uvedených v tomto článku smlouvy s lhůtou splatnosti do 30 dnů po jejich prokazatelném obdržení objednatelem. Částky na fakturách budou uváděny s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.
3. Zhotovitel se zavazuje zpracovat soupis provedených prací (soupis výkonů v otevřeném, volně dostupném elektronickém formátu uniXML a předat jej objednateli v elektronické a tištěné podobě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Změny ceny díla se zhotovitel zavazuje zpracovat jako soupis prací dodávek a služeb s výkazem výměr a předat je objednateli v elektronické podobě a tištěné podobě. Pro spolehlivou komunikaci a kompatibilitu požadovaných výstupů doporučuje objednatel použít Stavební software KROS 4.
4. Faktury budou vystavovány samostatně po jednotlivých stavebních objektech, podobjektech, příp. provozních souborech v členění dle přílohy č. 1 této smlouvy, samostatně na investiční a provozní náklady nebude-li dohodnuto jinak.
5. Faktury včetně soupisů provedených prací a zjišťovacího protokolu budou zhotovitelem zasílány na adresu objednatele ve 2 originálech.
6. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum dílčího převzetí prací objednatelem, tj. datum schválení (podpisu) zjišťovacího protokolu včetně soupisu provedených prací objednatelem.
7. Zhotovitel se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců podle § 96 ZDPH.
8. Zhotovitel rozdělí daňový doklad - fakturu a zjišťovací protokol na stavební práce, dodávky a služby a nákup jiného hmotného majetku dle čtyřmístného kódu druhového třídění dle vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě ve znění pozdějších předpisů (příloha vyhlášky část B) a dle pokynu GFŘ D 22, případně dalších požadavků objednatele na části hrazené z investičních prostředků či prostředků provozního charakteru.
9. Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel) bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacená na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původní lhůtě splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně pří-

slušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

#### **VII. Prohlášení o režimu přenesené daňové povinnosti**

1. Jedná se o plnění, které spadá do režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), z důvodu stavebních a montážních prací spadajících do číselné klasifikace CZ-CPA 41-43. Daňový doklad bude vystaven podle § 29 odst. 2 písm. c) ZDPH s citací „daň odvede zákazník.“ Zákazníkem podle ZDPH se v této smlouvě rozumí objednatel.

#### **VIII. Práva a povinnosti objednatele**

2. Objednatel se zavazuje po nabytí účinnosti této smlouvy předat zhotoviteli staveniště a projektovou dokumentaci v listinné podobě v min. 1 vyhotovení.
3. Zástupce objednatele ve věcech technických dle čl. I. této smlouvy se vyjadřuje v rámci provádění díla k technickým změnám v jeho provádění ve smyslu kvalitativních a kvantitativních změn s tím, že není oprávněn odsouhlasit dopad této změny do ceny díla a lhůtu plnění dle čl. IV. této smlouvy a odsouhlasit jejich provedení či změnu. Zhotovitel je oprávněn zahájit fyzické provádění dodatečných prací po schválení Oznámení změny osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech smluvních (vyjma prací, které bezprostředně ohrožují život, zdraví a majetek - tyto práce má právo odsouhlasit zástupce objednatele ve věcech technických dle čl. I. této smlouvy nebo TDS se souhlasem objednatele), čímž mu vzniká nárok na navýšení ceny díla. Nárok na uhrazení změny ceny díla z důvodu dodatečných prací vzniká zhotoviteli po schválení příslušného změnového listu příslušným vedoucím provozovny a po uzavření dodatku ke smlouvě.
4. Další osoby oprávněné k projednání technických záležitostí jsou uvedeny v čl. I. této smlouvy.

#### **IX. Práva a povinnosti zhotovitele**

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit veřejnosti bezpečný průchod staveništěm.
2. Zhotovitel se zavazuje, že osoby uvedené v čl. I. odst. 2 této smlouvy (vyjma kontaktní osoby ve věcech smluvních) se budou podílet na realizaci díla po celou dobu jeho provádění.
3. Zhotovitel nemá nárok na úhradu ceny za práce, dodávky a služby, které provedl v rozporu s SOD a nebyly písemně oznámeny Oznámením změny a odsouhlaseny objednatelem.
4. Zhotovitel se zavazuje průběžně informovat objednatele o realizaci díla a ihned informovat objednatele o jakémkoliv změně mající vliv na předmět či lhůtu plnění.
5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny objednatele. Za předpokladu, že pokyny objednatele jsou nevhodné, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit.
6. V případě, že objednatel uhradí daňový doklad, popř. daňové doklady na cenu za práce, dodávky či služby které zhotovitel neprovedl a nedodal v souladu s položkovým rozpočtem, je zhotovitel povinen předmětné práce, dodávky či služby provést či dodat, nebo vrátit cenu zpět (vystavit opravný daňový doklad - dobropis) dle povahy konkrétního případu a dle rozhodnutí objednatele. Uvedené platí i pro případ, bude-li tato skutečnost zjištěna v záruční době. Pro účely této změny není nutno uzavírat dodatek smlouvy.
7. Zhotovitel se zavazuje na vyžádání předložit objednateli pojištění. Zhotovitel se zavazuje disponovat platnou pojistnou smlouvou po celou dobu plnění díla dle této smlouvy.
8. Zhotovitel se zavazuje připravit jím dotčené plochy pro výsadbu dřevin (tj. zejména bez zbytků sutě, betonů či jiných odpadů), aby mohla být provedena výsadba dřevin.

#### **X. Záruční doba**

1. Záruční doba na terénní úpravy se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí díla v předávacím řízení objednatelem.
2. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku, kdy pro případ, že bude dílo převzato a následně bude objevena zjevná vada, vznikají objednateli práva z odpovědnosti za vady dle občanského zákoníku.

## XI. Sankční ujednání

1. Cenou díla se pro účely tohoto článku rozumí cena díla v Kč bez DPH.
2. V případě, že zhotovitel nepřevzme staveniště ve lhůtě uvedeném v čl. IV. odst. 2 písm. a) této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
3. V případě, že dílo nebude dokončeno ve lhůtě sjednané v čl. IV. odst. 2 písm. c) této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **2.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
4. V případě, že zhotovitel neodstraní vady uvedené v Zápise o předání, převzetí a odevzdání díla do 7 dní od převzetí díla objednatelem, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši **2.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení do doby odstranění poslední vady.
5. V případě, že opakovaně zhotovitel neuposlechne pokynů koordinátora BOZP, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** pro každý případ.
6. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve stanoveném, příp. dohodnuté lhůtě, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za každou vadu a každý i započatý den prodlení.
7. Nevystaví-li zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý i započatý den prodlení a pro každý případ.
8. Souhrn výše uvedených smluvních pokut se omezuje nejvýše do 30 % ceny díla bez DPH.
9. Veškeré smluvní pokuty dle této smlouvy o dílo jsou splatné do 30 dnů ode dne vystavení sankční faktury.
10. Smluvní strany se dohodly ve vztahu k smluvním pokutám dle tohoto článku smlouvy na vyloučení použití § 2050 občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele požadovat po zhotoviteli náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, kterému se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtované smluvní pokuty i nad její výši.
11. Smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy lze udělit i opakovaně, za předpokladu, že zhotovitel po výzvě ke sjednání nápravy zajišťovanou povinnost opětovně nesplnil.
12. Sjedené smluvní pokuty / úroky z prodlení zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.

## XII. Vlastnictví díla, přechod nebezpečí škody na věci

1. Objednatel se stává vlastníkem díla okamžikem zapracování materiálů a výrobků.
2. Nebezpečí škody na díle a všech jeho částech, péče o nezabudované materiály a jejich správa včetně rizik jejich ztráty nebo poškození, nese po celou dobu provádění díla zhotovitel až do převzetí díla objednatelem jako celku.

## XIII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle čl. III. této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné nezbytné podmínky k bezvadné realizaci díla a že disponuje takovými personálními, strojovými a technickými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné a že mu k okamžiku uzavření této smlouvy o dílo nejsou známé žádné zjevné ani skryté překážky, které by mu bránily k řádnému a včasnému provedení díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že neshledal nic, co by mu jakkoliv bránilo provést dílo řádně a v dobách stanovených touto smlouvou o dílo.
3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na základě dohody smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, ledaže je v této smlouvě sjednáno jinak. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedílnou součástí.
4. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že nepodniknou žádné kroky, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivých skutečností zakládá druhé straně právo odstoupit od smlouvy. Objednatel je také oprávněn požadovat při vědomém uvedení nepravdivých informací náhradu škody.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude Technickými službami města Olomouce, a.s. uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

8. Stane-li se tato smlouva neplatnou, neúčinnou či dojde k jejímu zrušení v souladu s touto smlouvou či občanským zákoníkem, nevztahuje se neplatnost či neúčinnost či důvod zrušení na ustanovení týkající se sankčních ujednání.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel.
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 – **Souhrnná cenová nabídka vč. položkového rozpočtu**

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne:

V Olomouci, dne: 24.5 2019

Objednatel	Zhotovitel
Ing. Jiří Fryc, předseda představenstva Bc. Milan Štarnovský, místopředseda představenstva Technické služby města Olomouce, a.s.	Jaroslav Oploštil - jednatel

# APITULACE ZAKÁZKY

VZMR05-2019

Název zakázky: Tomkova opěrná zeď - bez NV a NP a zatravnění

Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:  
Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603  
DIČ: CZ25826603

Uchazeč:  
OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ: 28631862  
DIČ: CZ28631862

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Vladimír Čech

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			403 622,50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	403 622,50	84 760,73
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			488 383,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# APITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

VZMR05-2019

**Zakázka:** Tomkova opěrná zed' - bez NV a NP a zatravnění  
**Místo:** Olomouc **Datum:** 15. 5. 2019  
**Zadavatel:** Technické služby města Olomouce, a.s. **Projektant:**  
**Uchazeč:** OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomoc **Zpracovatel:** Vladimír Čech

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>403 622,50</b>	<b>488 383,23</b>
SO.01 - Bourací a ze	SO.01 - Bourací a zemní p...	381 122,50	461 158,23
VRN.01 - Vedlejší ro	VRN.01 - Vedlejší rozpočt...	10 500,00	12 705,00
ON.01 - Ostatní nákl	ON.01 - Ostatní náklady	12 000,00	14 520,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Tomkova opěrná zeď - bez NV a NP a zatravnění

Objekt:

SO.01 - Bourací a ze - SO.01 - Bourací a zemní p...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2019

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>381 122,50</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	381 122,50	21,00%	80 035,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>461 158,23</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Základní údaje:

Objekt: Tomkova opěrná zeď - bez NV a NP a zatravnění

Objekt:

SO.01 - Bourací a ze - SO.01 - Bourací a zemní p...

Místo:

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

381 122,50

HSV - Práce a dodávky HSV

381 122,50

1 - Zemní práce

212 555,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 424,00

997 - Přesun sutě

78 867,00

998 - Přesun hmot

276,00

# UPIS PRACÍ

Objekt:

Tomkova opěrná zeď - bez NV a NP a zatravnění

Objekt:

SO.01 - Bourací a ze - SO.01 - Bourací a zemní p...

Místo:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

381 122,50

D HSV Práce a dodávky HSV

381 122,50

D 1 Zemní práce

212 555,50

1	K	111111321	Odstanění ruderálního porostu do 500 m <sup>2</sup> naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	124,000	11,00	1 364,00
2	K	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	155,000	290,00	44 950,00
3	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	46,500	15,00	697,50
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	155,000	210,00	32 550,00
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	1 550,000	15,00	23 250,00
6	K	184818243	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	1,000	500,00	500,00
7	K	R-171-001	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva s příměsí neuvedené pod číslem 17 05 03 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	310,000	170,00	52 700,00
8	K	181951101	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m <sup>2</sup>	198,400	15,00	2 976,00
9	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m <sup>2</sup>	198,400	80,00	15 872,00
10	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m <sup>2</sup>	198,400	130,00	25 792,00
11	M	61894013	síť protierozní z kokosových vláken 700g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	198,400	60,00	11 904,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 424,00

12	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m <sup>3</sup>	49,680	1 800,00	89 424,00
----	---	-----------	---	----------------	--------	----------	-----------

D 997 Přesun sutě

78 867,00

13	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	124,200	190,00	23 598,00
14	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 359,800	15,00	35 397,00
15	K	R-997-001	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	124,200	160,00	19 872,00

D 998 Přesun hmot

276,00

16	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,184	1 500,00	276,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Tomkova opěrná zed' - bez NV a NP a zatravnění

Objekt:

VRN.01 - Vedlejší ro - VRN.01 - Vedlejší rozpočt...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2019

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 500,00

DPH základní  
snížená

Základ daně  
10 500,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 205,00  
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 705,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Název: Tomkova opěrná zeď - bez NV a NP a zatravnění

Objekt: VRN.01 - Vedlejší ro - VRN.01 - Vedlejší rozpočt...

Místo:   
Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.   
Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Datum: 15. 5. 2019   
Projektant:   
Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	10 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 500,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Kázka:

Tomkova opěrná zeď - bez NV a NP a zatravnění

Objekt:

VRN.01 - Vedlejší ro - VRN.01 - Vedlejší rozpočt...

Místo:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem**

**10 500,00**

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

10 500,00

1	K	012103101	Náklady na vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	500,00	500,00
2	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
3	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
4	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Tomkova opěrná zeď - bez NV a NP a zatravnění

Objekt:

ON.01 - Ostatní nákl - ON.01 - Ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2019

IČ:

DIČ:

25826603

CZ25826603

IČ:

DIČ:

28631862

CZ28631862

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Cena bez DPH				12 000,00
--------------	--	--	--	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 000,00	21,00%	2 520,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

Cena s DPH	v CZK	14 520,00
------------	-------	-----------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kázka:

Tomkova opěrná zeď - bez NV a NP a zatravnění

Objekt:

ON.01 - Ostatní nákl - ON.01 - Ostatní náklady

Místo:

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**12 000,00**

OST - Ostatní náklady

12 000,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Objednávka:

Tomkova opěrná zed' - bez NV a NP a zatravnění

Objekt:

ON.01 - Ostatní nákl - ON.01 - Ostatní náklady

Místo:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem**

**12 000,00**

D OST

Ostatní náklady

**12 000,00**

1	K	013254101	Náklady na monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
2	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	011403001	Náklady na provedení rozborů na výskyt nebezpečných látek bez rozlišení	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00